BX53
使用说明书
生物显微镜
本使用说明书适用于奥林巴斯BX53型生物显微镜。
您在操作本显微镜前全面、仔细地看完这本使用说明书。
为了供您进一步参考，应把本说明书放在靠近工作台并容易拿到的位置。
为确保安全、获得最优性能并使您完全熟悉本显微镜的使用，我们建议
AX8898

安装灯室时发现变形、反冲和松动等现象。
（试图更换灯泡时，不能取下灯室上部组件，等等。）
即使打开主开关，灯泡有时候也不亮。
更换新灯泡后，照明仍然闪烁。
灯室连接端或者灯座严重脱色。
灯室连接端或者灯座左右两部分不均匀脱色。
检查结果（数据）
检查项目
型号 名称 型号 名称
BX53F 机架 U-DIC40 DIC环板
MPLFLN20X 平场半复消色差40倍物镜(无盖片) U-DIC60 DIC环板
MPLFLN40X 平场半复消色差40倍物镜(无盖片) U-DICT 透射型DIC棱镜
PLAPON1.25X 平场复消色差1.25倍物镜 U-DICTS 透射型DIC棱镜
PLAPON60XO 平场复消色差60倍油浸物镜 U-FBNA 窄带干涉B激发镜组(带通发射)
PLCN100XOPH 平场消色差100倍油浸相差物镜 U-FBW 宽干涉B激发镜组
PLN100XO 平场消色差100倍油浸物镜 U-FBWA 宽干涉B激发镜组
PLN100XOPH 平场消色差100倍油浸相差物镜 U-FGW 宽干涉G激发镜组
PLN10X 平场消色差10倍物镜 U-FGWA 宽干涉G激发镜组
PLN10XPH 平场消色差10倍相差物镜 U-FUN 窄带U激发镜组
PLN20X 平场消色差20倍物镜 U-FUNA 窄带U激发镜组
PLN20XPH 平场消色差20倍相差物镜 U-FUW 宽U激发镜组
PLN2X 平场消色差2倍物镜 U-FVN 窄带V激发镜组
PLN40X 平场消色差40倍物镜 U-LH100-3 卤素灯(12V100W）
PLN40XPH 平场消色差40倍相差物镜 U-LH100HG 100W汞灯灯室
PLN4X 平场消色差4倍物镜 U-LH100HGAPO 100W复消色差汞灯灯室
UPLFLN100XO2 万能平场半复消色差100倍油浸物镜 U-PH1S 相差环板1
UPLFLN100XO2PH 万能平场半复消色差100倍油浸相差物镜 U-PH2S 相差环板2
UPLFLN10X2 万能平场半复消色差10倍物镜 U-PH3S 相差环板3
UPLFLN10X2PH 万能平场半复消色差10倍相差物镜 U-POT 透射型起偏镜
UPLFLN20X 万能平场半复消色差20倍物镜 U-RFL-T 汞灯电源
UPLFLN20XPH 万能平场半复消色差20倍相差物镜 USH-103OL 长寿命100W汞灯灯泡
UPLFLN40X 万能平场半复消色差40倍物镜 U-TLD 聚光镜干式顶透镜
UPLFLN40XO 万能平场半复消色差40倍油浸物镜 U-TV0.5XC-3 数码相机0.5倍C型接口
UPLFLN40XPH 万能平场半复消色差40倍相差物镜 U-TV1X-2 数码相机1倍接口
UPLFLN4X 万能平场半复消色差4倍物镜 UYCP-33 电源线
UPLSAPO100XO 万能平场超级复消色差100倍油浸物镜 SWH10X-H 目镜
UPLSAPO10X2 万能平场超级复消色差10倍物镜 MICRO SWH10X 目镜
UPLSAPO20X 万能平场超级复消色差20倍物镜 U-SWTR-3 镜筒
UPLSAPO20XO 万能平场超级复消色差20倍油浸物镜 U-D7REA 物镜转盘
UPLSAPO40X2 万能平场超级复消色差40倍物镜 BX3-UCD8A 聚光镜
UPLSAPO4X 万能平场超级复消色差4倍物镜 BX3-URA 通用反射照明器
WHN10X/22 目镜 BX3-RFAA 电动荧光照明器
WHN10X-H/22 目镜 BX3-25ND6 中灰滤光片
U-BI30-2 镜筒 BX3-25ND25 中灰滤色片